МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЪНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИС СИЯ

ГОРОДА МОЖАЙСК

Решение

от 12 сентября 202З г.
Ns 366

о передаче вакантного мандата депутата Совета депутатов Можайскогогородского округа Московской области зарегистрированному кандидату изсписка кандидатов в депутаты Совета депутатов Можайa*о.о городскогоокруга Московской области, выдвинутого избирательным объединением(МеСТНОе ОТДеЛеНИе ВСеРОССИЙСкоЙ политической .rарr"" (Единдя россия>можайского городского округа Московской области>} по единому
избирательному округу

В соответствии со ст.ст. 65, бб Закона Московской области от 04.06 .20lзм4б/201з-оЗ (О мунициП.льных выборах в Московской области>>, и с учетомличного письменного заявления, избранного депутата Совета дa.rуrurо"можайского городского округа Московспъй обпu.r, ,о единому избирательномуОКРУГУ МОРДВИНЦеВа Д.В., ТеРРИТОри€uIъная избирательная комиссия городаМожайск РЕШИЛА:
1, Считать вакантным депутатский мандат, зарегистрированного кандидата вдепутаты Совета депутатов Можайского городского округа Московской областимордвинцева Щениса Викторовича, избранного в составе списка кандидатов,выдвинутого избирательным объединением ((местное отделение Всероссийскойполитической партиИ (ЕДИНАЯ россиlЬ Можайского городского округаI\{осковСкой области) по единому избирательному округу.
2, Передать вакантный депутатский мандат зарегистрированному кандидату вдепутаты Совета депутатов Можайского городского округа Московской области изсписка кандидатов, выдвинутого избирательным объедйнением (местное отделениеВсероссийской политической партии (ЕДИНАя россИя>> Можайского городскогоокруга Московской области) по единому избирательному округу, Голубятникову

Вл адиславу Борисовичу.
3. Опубликовать настоящее решение

сетевом издании <<Вестник Избирательной
официальном сайте Администрации
www.admmozha}rsk.ru.

в газете <<Новая жизнъ)), р€вместить в
комиссии Московской области>, нtt
Можайского городского округа

5. Контроль за выполнением настоящего решенияl,ерритоРиальноЙ избирательноЙ комиссии Д.С. Пицык.
возложить на секретаря

Заместитель председателя
территориальной избирательной

Секретарь
территориальной избирательной

О.А.Спиридонова

Д.С. Пицык

.-_J